MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA
Nº
101
/
2021
-
GAB/ARAQ (11.01.02.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Araquari-SC, 31 de maio de 2021.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI, NO USO DA COMPETÊNCIA QUE LHE FOI SUBDELEGADA
PELA PORTARIA Nº 100/2020/PORT/REIT DE 28 DE JANEIRO DE 2020, PUBLICADA NO DIÁRIO
OFICIAL DA UNIÃO DE EM 29/01/2020,

RESOLVE

Art. 1º - INTERROMPER o período de férias da servidora Juliana de Oliveira Tedesco,
ocupante do cargo de Assistente em Administração, lotado no Campus Araquari, Matrícula
SIAPE nº 1879746, no período de 31/05/2021 a 02/06/2021.

Art. 2º - Determinar novo período de usufruto para 02/08/2021 a 04/08/2021

(Assinado digitalmente em 31/05/2021 20:38 )

CLEDER ALEXANDRE SOMENSI

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/ARA (11.01.02.02)

Matrícula: 1836822

Processo Associado: 23349.000135/2019-58

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 101,
ano:

2021,
tipo: PORTARIA,
data de emissão: 31/05/2021
e o código de verificação: b59f3b3dd0

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf